



۵ سارق مسلح گوش بر اعدام شدند

جلال مهرگان

اعضای یک شبکه مخوف که با پرسه در شهرهای مختلف کشور دست به جرائم مسلحانه می‌زدند و گوش قربانیان خود را با قلمه می‌بریدند، در کرج به دار مجازات آویخته شدند.

حسین فاضلی هر یکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: چندی قبل به مأموران پلیس شهرستان نظرآباد خبر رسید سارقان مسلح به یک دامداری در این شهر دستبرد زدند. با حضور پلیس محل رابرسی می‌کنند و پس از کامل شدن بررسی‌ها، همه اعضا شبانه‌وارد دامداری می‌شوند و با تهدید اسلحه دست و پای مالک یا نگهبان را می‌بندند و سرت و مسلحانه را رقم می‌زنند و دام‌ها را با کلبیوتی که سرت کرده‌بودند، از محل خارج می‌کردند. تحقیقات نشان داد سارقان مسلح در چند فقره از سرت‌ها، نگهبان‌ها یا مالکانی را که مقابل آنها مقاومت کرده‌بودند، به شدت شکنجه کرده و آنها را تا پرتگاه مرگ کشانده‌بودند.

شیوه سرت

بررسی‌های پلیس درباره شیوه سرت احماس با تحقیق از شاکیان نشان داد که یکی از اعضای باند در پوشش خریدار دام وارد دامداری می‌شود و محل رابرسی می‌کنند و پس از کامل شدن بررسی‌ها، همه اعضا شبانه‌وارد دامداری می‌شوند و با تهدید اسلحه دست و پای مالک یا نگهبان را می‌بندند و سرت و مسلحانه را رقم می‌زنند و دام‌ها را با کلبیوتی که سرت کرده‌بودند، از محل خارج می‌کردند. تحقیقات نشان داد سارقان مسلح در چند فقره از سرت‌ها، نگهبان‌ها یا مالکانی را که مقابل آنها مقاومت کرده‌بودند، به شدت شکنجه کرده و آنها را تا پرتگاه مرگ کشانده‌بودند.

بریدن گوش قربانیان

همچنین مشخص شد اعضای باند در مواردی گوش قربانیان خود را با قلمه بریده‌بودند. یکی از شاکیان به پلیس گفت: «من نگهبان دامداری هستم و همراه دو بچه معلوم در اتاقی در دامداری زندگی می‌کنم. شب حادثه ناگهان چند مرد مسلح وارد شدند و من و بچه‌هایم را تهدید کردند. آنها قصد داشتند دام‌ها را سرت کنند که مقابل‌شان مقاومت کردم. بعد از آن بود که یکی از آنها به سمت بچه‌هایم رفت و با قلمه گوش یکی از آنها را که به معلولیت ذهنی مبتلاست، برید.»

تحقیقات همچنین نشان داد که سارقان مسلح گوش دو راننده تریلی را هم به همین شیوه بریده‌اند. یکی از شاکیان گفت: «من سه‌هنگام تریلی حامل آهن کتار به سمت توقف کرده‌بودم و داخل کابین در حال استراحت بودم که چند سارق مسلح به من حمله کردند. آنها بعد از شکستن شیشه خودرو وارد شدند و دست و پا و چشم من را بستند. وقتی مقابل‌شان مقاومت کردم، یکی از آنها با قلمه گوشم را برید بعد من را در قسمت خواب خودرو بردند، یکی از آنها پشت فرمان نشست و حرکت کرد. چند ساعت بعد آنها در محل ناشناسی محموله آهن را تخلیه کردند. دوباره یکی از آنها پشت فرمان نشست و کامیون ساعتی حرکت کرد و سرتاجم خودرو را در محل خلوتی رها کردند و گریختند.»

سرت با لباس پلیس

بررسی‌های پلیس همچنین نشان داد که اعضای این شبکه مخوف در مواردی با لباس و تجهیزات پلیسی سرت‌های خشن را رقم زدند. یکی از شاکیان گفت: من تا تریلی حامل میلگرد کنار مسیر توقف کرده‌بودم که خودرویی با چراغ گردان کنارم توقف کرد. بعد چند نفر که لباس پلیس به تن داشتند، خواستند اوراق خودرو را کنترل کنند که قبول کردم. آنها در حالی که مشغول کنترل مدارک بودند، ناگهان به سمت من حمله کردند. فهمیدم که سارق هستند که به این شیوه محموله را سرت کردند.

بازداشت اعضای باند

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس موفق شدند مخفیگاه اعضای باند را در شهری در غرب کشور شناسایی کنند. بررسی سوابق مجرمان نشان داد اعضای باند از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً به اتهام سرت، خرید و فروش و ایجاد وحشت میان مردم شدم‌بودند. در دادگاه انقلاب معلوم شد که دو نفر از اعضای باند مجرمان خشن هستند که در دوران محکومیت خود مرتکب جرائم دیگری هم شده‌اند.

محاکمه و اعدام

با کامل شدن تحقیقات و از آنجا که اعضای باند مرتکب سرت‌های خشن در استان‌های البرز، قم، همدان، مرکز، لرستان و خوزستان شده‌بودند پرونده به‌صورت کیفرخواست به‌اتهام سرت‌های باندی و مسلحانه که منجر به ناامن کردن راه‌ها و ایجاد وحشت میان مردم شدم‌بودند، در دادگاه انقلاب کرج بررسی شد. دادگاه بعد از شنیدن اظهارات شاکیان و دفاعیات اعضای باند آنها را مجرم شناخت و رأی به اعدام هر پنج عضو باند داد. با اعتراض اعضای باند به رأی دادگاه پرونده در دیوان عالی کشور بررسی شد و رأی صادر شده مورد تأیید قرار گرفت. با تأیید رأی و انجام تشریفات قانونی اجرای حکم، سرتاجم هر پنج عضو باند سرگناه کربور در زندان مرکزی کرج به دار مجازات آویخته شدند.

تجاوز خفاش‌های سیاه به زنان خانه‌دار

اعضای باند همزمان با سرت مقابل چشم اعضای خانواده به دختران و زنانشان تجاوز می‌کردند



آرمین بینا

اعضای باند مخوف معروف به خفاشان سیاه همزمان با سرت‌های سریالی از خانه‌هایی در شمال تهران به زنان صاحبخانه هم تجاوز می‌کردند.

ز مستان سال گذشته مأموران پلیس تهران با شکایتهایی روبه‌رو شدند که چند سارق مسلح به خانه‌هایی در شمال تهران دستبرد می‌زدند و سرت‌های میلیاری می‌کردند.

بررسی‌های مأموران نشان داد اعضای باند سارقان مسلح، شش مرد جوان هستند که چهار نفر از آنها نیمه‌های شب با تخریب قفل در باز روی بالکن وارد خانه می‌شوند و پس از سرت طلا، جواهر و اموال گرانبه‌ای از محل فرار می‌کنند.

یکی از شاکیان گفت: «خانم در یکی از خیابان‌های شمالی تهران است. چند روز قبل همراه خانواده‌ام برای تفریح به شمال کشور رفتیم، اما امروز وقتی به خانه برگشتیم، متوجه شدیم قفل در تخریب شده و وقتی وارد خانه شدیم همه وسایل به هم ریخته بود که حکایت از آن داشت سارقانی به خانم دستبرد زده‌اند. به سرعت به سراغ گاو صندوق رتم و دیدم همه طلاها و پول‌ها که چند میلیارد تومان ارزش داشت، سرت شده‌اند.»

شیاطین شب

با طرح شکایت مرد پولدار، پرونده به دستور قاضی محمد ولدیبیراوند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرت برای رسیدگی در اختیار تیمی مأموران پلیس قرار گرفت.

مأموران پلیس در بررسی‌های فنی دریافتند دو نفر از اعضای باند، یکی داخل خودرو منتظر می‌ماند و دیگری هم داخل کوچه و خیابان زاغ‌زنی می‌کند تا در صورت احساس خطر به چهار عضو دیگر باند که در حال سرت هستند، خبر بدهند. همچنین معلوم شد اعضای باند همگی نقاب به صورت دارند تا چهره آنها در دوربین‌های مدار بسته ثبت نشود و ردی از خود به جا نگذارند.

درحالی که سرت‌های سریالی سارقان مسلح ادامه داشت، مأموران پلیس با شکایتهای عجیب دیگری روبه‌رو شدند که سارقان مسلح علاوه بر سرت از منازل به زنان و دختران جوان آن خانه هم تجاوز می‌کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد سارقان مسلح هنگام سرت ابتدا با تهدید اسلحه دست و پای مرد خانه را با طناب می‌بندند و بعد به زن خانه و دختران جوان آنها تعرض می‌کنند و پس از سرت از آنها فرار می‌کنند.

یکی از شاکیان گفت: «وضع مالی خوبی دارم و خانم در یکی از خیابان‌های شمالی تهران است. نیمه‌های شب همراه همسر و فرزندانم در خانه خواب بودم که ناگهان مرد مسلح نقابداری را بالای سرم دیدم.

می‌خواستم فریاد بزنم که او با اسلحه مرا تهدید کرد و بعد هم همدستاش که سه نفر بودند دست و پایم را بستند. آنها به زور کلید گاو صندوق را گرفتند و تمامی اموال مرا داخل کیسه‌ای که آورده بودند، ریختند. فکر می‌کردم آنها پس از سرت خانم‌ام را ترک می‌کنند و به زن و فرزندانم کاری ندارند، اما آنها به سراغ همسر رفتند و می‌خواستند او را آزار دهند. هر چقدر من و همسر التماس کردیم، فایده‌ای نداشت و شیاطین در کمال بی‌رحمی مقابل چشمانم به همسر تعرض به دستور باز پرس پرونده در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

رفتم و سارق را دیدم.»

دستگیری متهمان

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد، به جرم خود با همدستی پنج نفر از اعضای باند اعتراف کرد. پس از اعتراف متهم، مأموران ابتدا سرت کرده باند به نام تیمور را بازداشت و در ادامه چهار عضو دیگر را هم دستگیر کردند. متهمان پس از اعتراف به سرت‌های سریالی و تجاوز برای ادامه تحقیقات به دستور باز پرس پرونده در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

خفاشان سیاه

سرت کرده باند مرد جوانی است که چندین سابقه سرت در پرونده‌اش ثبت شده است. وی یک سال قبل از زندان آزاد می‌شود و این بار باند خفاشان سیاه را تشکیل می‌دهد. او ابتدا همراه همدستانش فقط از خانه‌ها سرت می‌کند، اما در ادامه شیطان آنها را وسوسه و به زنان هم تعرض می‌کنند.

تیمور سابقه داری؟

بله، من چند باری به اتهام سرت منزل دستگیر شده‌ام و به زندان افتاده‌ام.

همیشه باندی سرت می‌کردی؟

بله، من همیشه با دوستانم باند تشکیل می‌دادیم و چند نفری به سرت می‌رفتیم، اما این باند را وقتی از زندان آزاد شدیم به نام خفاشان سیاه تشکیل دادیم.

چرا خفاشان سیاه؟

ما معمولاً سرت‌های مسلحانه‌مان را شب‌ها انجام می‌دادیم و چون نقاب داشتیم و نقابمان هم شبیه خفاش بود این نام را برای باند خود انتخاب کردیم. سارق مسلح برای سرت‌ها وارد خانه ما شدند. آنها نقاب داشتند و دست و پای من و شوهرم را با طناب بستند، اما هنگام سرت نقاب از صورت یکی از آنها افتاد و من چهره و صدایش را به خاطر سپردم تا اینکه امروز همراه شوهرم برای هواخوری به پارک



تیراندازی در مراسم رسم نیست، جرم است

چانشین فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد تیراندازی در مراسم‌های عزای عروسی جرم است و عاملان آن باید تحت تعقیب قرار بگیرند.

سردار قاسم رضایی با حضور در کمیسیون عملیات شهرستان شوشتر گفت: معاونت اجتماعی باید نسبت به بدعت تیراندازی در مراسم عزای عروسی واکنش اجتماعی گسترده‌ای داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه هیچ‌کس حق ندارد بگوید تیراندازی در مراسم عزای عروسی رسم است، بلکه این یک نوع جرم است. ادامه داد: این فرهنگ نیست، بلکه اقدامی غیرقانونی است و باید نفرت مجرم تحت تعقیب قرار بگیرند. همچنین بخش‌های مختلف اجتماع، سخنرانی‌های دانشگاه، صحبت جامعه‌شناسان و نظرات همه قضات باید از جمع جهات قبح سلاح را برای مردم مشخص کنند. البته باید با اشراف اطلاعاتی، دارندگان سلاح غیرمجاز را جمع‌آوری کنیم. سردار رضایی تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز دارند، اما تیراندازی غیرمجاز می‌کنند یا مجوز سلاح آنها تمام شده حق داشتن سلاح ندارند و این مطالبه جدی پلیس است.

وی با تأکید بر آموزش کارکنان انتظامی ادامه داد: دانشتنتی‌های حقوقی، قضایی، نظامی و انتظامی کارکنان باید بالا برود. همچنین دانشتنتی‌های تعاملاتی با مردم، بازاربان، کسبه و کودکان و اینکه با چه ادبیات و کلامی صحبت کنیم. این موارد محورهای اصلی آموزش هستند که باید لحاظ شوند.

خواهران جیب‌بر

گرفتار پلیس شدند

دو خواهر که با پرسه در مترو و ایستگاه‌های اتوبوس تندرو، جیب مسافران را می‌زدند، بازداشت شدند.

سردار کار آراغی علی ولپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: چندی قبل شکایتهای مشابهی درباره جیب‌بری‌های سریالی در ایستگاه‌های مترو و اتوبوس تندرو به‌اداره ۱۷ آگاهی گزارش شد. بررسی‌های پلیس بعد از تحقیق از شاهدان و بررسی دوربین‌های مدار بسته نشان داد سارقان دوزن جوان هستند که با حضور در محل‌های شلوغ، سریال سرت‌هایشان را رقم می‌زنند. با کامل شدن بررسی‌ها مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه دو سارق را در جنوب شهر شناسایی و آنها را بازداشت کنند که در بازسازی از مخفیگاهشان مقدار زیادی اموال سرتی کشف کردند. در جریان بازجویی‌ها معلوم شد دو متهم خواهر هستند که سریال سرت‌هایشان را به این شیوه رقم زدند. بررسی‌های پلیس برای کشف جرائم بیشتر سارقان جریان دارد.

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵



مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ROA مدل ۱۳۸۸ به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک (ایران ۲۱-۴۳۹-۱۲) به شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۹۶۳۹۱ و شماره شاسی ۶۱۳۸۸۳۳۹۹ در باره برای باند خود انتخاب کردیم. سارق مسلح برای سرت‌ها وارد خانه ما شدند. آنها نقاب داشتند و دست و پای من و شوهرم را با طناب بستند، اما هنگام سرت نقاب از صورت یکی از آنها افتاد و من چهره و صدایش را به خاطر سپردم تا اینکه امروز همراه شوهرم برای هواخوری به پارک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی معدنی نوآوران سن تهران به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۱۹۳۳ و به شماره ثبت ۱۰۸۶۱۹۳۳ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به واحد ثبتی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز به آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، ولیعصر، خیابان معلم، کوچه نسیم، پلاک ۰، طبقه همکف به کدپستی: ۵۱۵۷۸۵۴۷۱ انتقال یافت و ماده دو مربوطه در اسانامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۴۴۶۴)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و ۱۰۸۵۱۱۸۵۰۶۲۲۲۰۰۳۰۲۶۰۳۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۸ هیات موضوع ماده ۱ قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه ۶ مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن نجاتی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه ۱۶۹۷ صادره از مشهد نسبت به ۱۰۱ سهم از ۲۳۵ سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت کل ۲۳۵.۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی و ۴۴ فرعی از ۱۸۶ اصلی واقع در اراضی چهار چشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه بدون واسطه از محل مالکیت محمدرضا ناصری آیکوه جلال رجب‌زاده مقدم مالک رسمی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۱۸۶۰۳۰۳۰۶۲۲۲۰۰۱۱۸۶ مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۸ هیات موضوع ماده ۱ قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه ۶ مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم جمیله مولودی نیکوفرزند عباس شماره شناسنامه ۵۶۱۵ صادره از تهران نسبت به ۱۲۴ سهم از ۲۳۵ سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت کل ۲۳۵.۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶- اصلی و ۴۴ فرعی از ۱۸۶ اصلی واقع در اراضی چهار چشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه بدون واسطه از محل مالکیت محمدرضا ناصری آیکوه و جلال رجب‌زاده مقدم مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه‌های محلی و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق در صورتی که اشخاص ذنبغه به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هادی ریحانی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و ۱۰۸۵۱۱۸۵۰۶۲۲۲۰۰۳۰۲۶۰۳۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۸ هیات موضوع ماده ۱ قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه ۶ مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی پور مقدم فرزند اصغر شماره شناسنامه ۷۰۹۹ صادره از مشهد نسبت به ۶ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۶.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۸۳- اصلی واقع در اراضی با پنجار بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه بدون واسطه از محل مالکیت محمدرضا اعتماد رضایی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه‌های محلی و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذنبغه به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را تا دو ماه اعتراض خود را اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هادی ریحانی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد